(МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ub, f/ 2020 r.

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

г. Малоярославец

Об утверждении должностных инструкций
сотрудников Малоярославецкой
районной админпстрации

В соответствии с Федерil,тьным законом от 02.0З.200'7 года Ns 25-ФЗ (О
муниципitльной службе в Российской Федерации)), в целях создания организационно-
правовой основы служебной деятельности муницип€Lльного служащего,

;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утверлить должностные инструкции сотрудников Маrrоярославецкой районной
администр ации ( прил агаются ).

2. Руководителям структурных подразделений ознакомить сотрудников
Малоярославецкой районной администрации муниципttльного района <Малоярославецкий
район> с должностными инструкциями под роспись.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего
делами Малоярославецкой районной администрации Артамонову Е.Б.

4. Настоящее постановление встуIIает в силу с момента его пq

Временно псполняющий обязанности
Главы администрации Парфёнов

Бережанская Татьяна Николаевна,
заведующий отделом организационно-
контрольной работы, взаимодействия
с поселениями и представителыlыми
органами власти
8/4843ll2-14-66
отп.2экз. вдело,
l экз. - руководителям структурных подразделений

х, У/

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами
'uu.дl*ий

правовым отделом

А.А. Жигарева